
archivář/techn ik DP Technické 1 210 210 
filmu 1 zpracování 

filmových 
materiálů 

archivář/technik DP Technické 1 210 210 
filmu 2 zpracování 

filmových 

materiálů 

archivář/techn ik DP Technické 1 210 210 
filmu 3 zpracováni 

filmových 
materiálů 

archivář/techn ik DP Technické 0,5 120 120 
filmového zvuku zpracování 

zvukových 
filmových 
materiálů 

administrátor DP Koordinace 1 300 300 
projektu všech 

účastníkť1 , 

administrativa 
celého 
projektu; 
koordinace 
uvnitřNFA 

pracovník DP Pomocné práce 1 186 186 
depozitáře př i zpracování 

filmových 
materiálů 



technik digitální DP Zpracování 0,5 120 120 
laboratoře audiovizuálních 

záznamů 

v digitální 

podobě 

Celkem 2052 2052 

Povinné zákonné odvody - řádek AS 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce-koordinátora: Částka odpovídající 34 % z mezd a platů 
a dohod o pracovní činnosti. 

Navrhované povinné zákonné odvody celkem Požadované povinné zákonné odvody 
(tis. Kč/rok) z účelových výdajů MK (tis. Kč/rok) 

804 804 

FKSP - řádek A6 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce-koordinátora: Příspěvek do fondu kulturních a 
sociálních potřeb NF A na základě interních pravidel a kolektivní smlouvy, 1 % z mezd a platů. 

Navrhovaný příděl do fondu kulturních a Požadovaný příděl do fondu kulturních a 
sociálních potřeb celkem (tis. Kč/rok) sociálních potřeb z účelových výdajů MK 

(tis. Kč/rok) 

21 21 

se ruší a nově nahrazuje textem: 

Nový komentář: 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek Al 
Komentář účastníka projektu v roli příjemce-koordinátora: Výše mzdy každého zaměstnance je 
v souladu s pravidly NFA, přičemž odpovídá náročnosti práce na projektu a míře podílu na 
jednotlivých výstupech. 

Titul , jméno, Role na Specifikace Průměrný Navrhované Požadované 
příjmen í/pracovní projektu předmětu měsíční mzdové náklady z 
pO Zl Ce (GP/RP/OP) činnosti úvazek na náklady účelových 

projektu celkem výdajů MK 

(tis. Kč/rok) (tis. Kč/rok) 



archivář/technik DP Technické 1 266 266 
filmu 1 zpracování 

filmových 
materiálů 

archivář/technik DP Technické 1 269 268 
filmu 2 zpracování 

filmových 
materiálů 

archivář/technik DP Technické 1 274 273 
filmu 3 zpracování 

filmových 
materiálů 

archivář/technik DP Technické 0,5 152 151 
filmového zvuku zpracování 

zvukových 
filmových 
materiálů 

administrátor DP Koordinace 1 356 355 
projektu všech 

účastníků , 

administrativ a 
celého 
projektu; 
koordinace 
uvnitřNFA 

pracovník DP Pomocné práce 1 238 237 
depozitáře při zpracování 

filmových 
materiálů 

technik digitá lní DP Zpracování 0,5 154 153 
laboratoře audiovizuálních 

záznamů 

v digitální 



I Celkem 

I podobě 
12570 12570 

Povinné zákonné odvody - řádek AS 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce-koordinátora: Částka odpovídající 34 % z mezd a platů 
a dohod o pracovní činnosti. 

Navrhované povinné zákonné odvody celkem Požadované povinné zákonné odvody 
(tis. Kč/rok) z účelových výdajů MK (tis. Kč/rok) 

980 980 

FKSP - řádek A6 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce-koordinátora: Příspěvek do fondu kulturních a 
sociálních potřeb NF A na základě interních pravidel a kolektivní smlouvy, 2 % z mezd a platů . 

Navrhovaný příděl do fondu kulturních a Požadovaný příděl do fondu kulturních a 
sociálních potřeb celkem (tis. Kč/rok) sociálních potřeb z účelových výdajů MK 

(tis. Kč/rok) 

51 51 

Zdůvodnění: 
Změna se provádí na základě změny nařízení vlády č. 564/2006 Sb. o platových poměrech 
zaměstnanců ve veřej ných službách a ve správě, kterými byly postupně zvyšovány platové tarify ( NV 
č . 278/2015 Sb, NV č . 316/2016, NV č. 168/20 a NV č. 340/2017). 

Čl. III. 

Přílohy: Souhrnný rozpočet projektu 2016-2019 
Dílčí rozpočet projektu NFA- 2016-2019 
Dílčí rozpočet projektu Univerzity Karlovy - 2016-2019 
Dílčí rozpočet projektu CESNET- 2016-2019 
Dílčí rozpočet projektu Českého vysokého učení technického v Praze- 2016-2019 
Pověření ředitelky OVV podpisovou pravomocí k písemnostem Ministerstva kultury 
v oblasti podpory výzkumu a vývoje 

Čl. IV. 

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 



Čl. v. 

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu. Dodatek smlouvy nabývá 
platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran, účinnosti dnem vložení do Registru 
smluv dle zákona č . 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). Vložení dodatku ke smlouvě do registru smluv jako 
informačního systému veřejné správy (ISES) zajistí v zákonem stanovené lhůtě poskytovatel 
podpory. 

V Praze dne /f·;(. 2017 

V Praze dne 2017 

V Praze dne 2017 

- 8 -í2. 2~17 

V Praze dne 3<D. f 1 2017 

snet

prof. Ing. Petr Konvalinka, CSc. 
rektor ČVUT v Praze 

příjemce 



bolfovas
Text napsaný psacím strojem
Příloha Smlouvy – Dílčí rozpočty projektu jsou považovány za projektovou dokumentaci a na základě výjimky (dle §3 odst. 2 písm. b) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv) z uveřejnění není zveřejněna. Souhrnný rozpočet projektu je uveřejněn za všechny smluvní strany.












